
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Габдрахманова Василина Айратовна Армрестлинг 

2.  Иванов Родион Игоревич Армрестлинг 

3.  Лизунов Савелий Константинович Армрестлинг 

4.  Шашов Алексей Дмитриевич Армрестлинг 

5.  Исаев Сергей Валериевич Бодибилдинг 

6.  Садовников Александр Владимирович Бодибилдинг 

7.  Ахмеров Ильзат Ильдарович Борьба на поясах  

8.  Журавлев Владимир Евгеньевич Борьба на поясах  

9.  Эльбеков Заман Дуйнамалиевич Борьба на поясах 

10.  Исламов Ильнур Айдарович Всестилевое каратэ 

11.  Салимуллин Данияр Ильшатович Корэш 

12.  Маркелов Кирилл Михайлович Плавание 

13.  Миронова Маргарита Максимовна Плавание 

14.  Никитина Кира Алексеевна Плавание 

15.  Сергеев Данила Евгеньевич Плавание 

16.  Галиуллина София Радиковна Фигурное катание на коньках 

17.  Дегтярева София Александровна Фигурное катание на коньках 

18.  Коновалова Кира Станиславовна Фигурное катание на коньках 

19.  Круглова Алёна Александровна Фигурное катание на коньках 

20.  Моисеева Даяна Владимировна Фигурное катание на коньках 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

20.02.2024 г.Казань                    №          18/н 

 



21.  Терехина Ксения Данииловна Фигурное катание на коньках 

22.  Тюрина Богдана Андреевна Фигурное катание на коньках 

23.  Хамидуллина Диана Раилевна Фигурное катание на коньках 

24.  Галиева Аниса Ильдаровна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Волков Сократ Николаевич Армрестлинг 

2.  Махалов Вадим Владимирович Армрестлинг 

3.  Сергин Артём Евгеньевич Армрестлинг 

4.  Яруллин Раиф Фирдусович Армрестлинг 

5.  Гайфутдинова Алсу Ильдаровна Горнолыжный спорт 

6.  Акмаева Зарина Артуровна Лыжное двоеборье 

7.  Гафарова Гайдэ Махмудовна Лыжное двоеборье 

8.  Хабирова Алия Айдаровна Плавание 

9.  Чабдарова Динара Радиковна Плавание 

10.  Гадаборшев Умар Сулеймович Спортивная борьба 

11.  Закирова Анжела Рафилевна Спортивная борьба 

12.  Егоров Николай Иванович Спортивный туризм 

13.  Ермолаева Вера Евгеньевна Спортивный туризм 

14.  Коваленко Константин Константинович Спортивный туризм 

15.  Хамедзянов Тимур Артурович Спортивный туризм 

16.  Миленькая Кристина Денисовна Фехтование 

17.  Гришина Мария Павловна Художественная гимнастика 

18.  Исмагилова Алсу Маратовна Художественная гимнастика 

19.  Пустозерова София Дмитриевна Художественная гимнастика 

20.  Садырова Эмилия Ильхамовна Художественная гимнастика 

21.  Четверикова Дана Петровна Художественная гимнастика 

22.  Эшкинина Анна Евгеньевна Художественная гимнастика 

23.  Яковлева Кира Артемовна Художественная гимнастика 

24.  Яковлева София Евгеньевна Художественная гимнастика 
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Шерстяных Максим Евгеньевич Автомобильный спорт 

2. Гусев Николай Валентинович Боулинг 

3. Гусева Луиза Илгизовна Боулинг 



4. Дистанов Равис Камилович Боулинг 

5. Лозовая Людмила Борисовна Боулинг 

6. Султанова Ландыш Ринатовна Боулинг 

7. Хасанов Искандер Харисович Боулинг 

8. Бочкарева Ангелина Евгеньевна Дзюдо 

9. Салахутдинова Варвара Валентиновна Прыжки в воду 

10. Миназова Аделина Радиковна Прыжки на батуте 

11. Абдуллин Ленур Халимович Спорт глухих (греко-римская борьба) 

12. Мухаметзянов Вадим Радикович Спорт глухих (греко-римская борьба) 

13. Семенин Евгений Евгеньевич Спорт глухих (греко-римская борьба) 

14. Сальманов Равиль Акмалович Спортивная борьба 
 
 

 

 

Министр                                                                                     В.А.Леонов 


